

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo 140/2025 **Responsável** Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG

Objeto
Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais elétricos.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 21/10/2025 - 16:00	Fim Envio Propostas 30/10/2025 - 08:59	Pregoeiro Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	PLAFONIER-MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE DE UMA LÂMPADA, BASE E-27	UNID	200	5,25	1.050,00
LOTE 002	Item 002	SOQUETE PARA LÂMPADA - MATERIAL PORCELANA, TIPO ROSQUEÁVEL, TIPO BASE E-27, MATERIAL CONTATO LATÃO	UNID	50	4,22	211,00
LOTE 003	Item 003	SOQUETE BASE E-40, DE PORCELANA REFORÇADO	UNID	50	9,88	494,00
LOTE 004	Item 004	SONDA PARA PASSAR FIO, COM ALMA DE AÇO, COMPRIMENTO 10 METROS	UNID	5	36,31	181,55
LOTE 005	Item 005	SONDA PARA PASSAR FIO, COM ALMA DE AÇO, COMPRIMENTO 20 METROS	UNID	5	52,91	264,55
LOTE 006	Item 006	TOMADA, MODELO UNIVERSAL, FORMATO CONTATO - REDONDO, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250V, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	UNID	350	7,66	2.681,00
LOTE 007	Item 007	SOQUETE MATERIAL PLÁSTICO, BASE E27, SEM RABICHO	UNID	200	3,89	778,00
LOTE 008	Item 008	CANALETA MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTOEXTINGUÍVEL, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM DIVISÓRIA / COM DUPLA FACE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIMENSÕES 20 X10X2000MM, USO SISTEMA 'X'.	UNID	100	12,63	1.263,00
LOTE 009	Item 009	CANALETA, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA-TIPO COM TAMPA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM DIVISÓRIA / COM ADESIVO DUPLA FACE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIMENSÕES 20X20X2000MM	UNID	100	27,72	2.772,00
LOTE 010	Item 010	CANALETA, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA -TIPO COM TAMPA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM DIVISÓRIA / COM ADESIVO DUPLA FACE, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIMENSÕES 30X30X2000MM	UNID	100	35,33	3.533,00
LOTE 011	Item 011	CANALETA ABERTA PARA PAINEL, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, DIMENSÕES (L X A X C) 30X50X2000MM	UNID	10	74,95	749,50
LOTE 012	Item 012	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 1,5 MM COR AZUL	M	1.000	1,64	1.640,00
LOTE 013	Item 013	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 1,5 MM COR BRANCO	M	1.000	1,67	1.670,00
LOTE 014	Item 014	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 1,5 MM COR PRETO	M	1.000	1,64	1.640,00
LOTE 015	Item 015	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 2,5 MM COR PRETO	M	2.000	2,67	5.340,00
LOTE	Item	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU=				

016	016	750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 2,5 MM COR AZUL	M	2.000	2,42	4.840,00
LOTE 017	Item 017	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 4 MM COR PRETO	M	2.000	4,46	8.920,00
LOTE 018	Item 018	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 4 MM COR VERDE	M	2.000	4,46	8.920,00
LOTE 019	Item 019	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 6 MM COR PRETO	M	2.000	4,99	9.980,00
LOTE 020	Item 020	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 6 MM COR AZUL	M	2.000	6,32	12.640,00
LOTE 021	Item 021	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 6 MM COR VERDE	M	2.000	6,58	13.160,00
LOTE 022	Item 022	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI - CHAMA, BITOLA 10 MM COR PRETO	M	800	11,08	8.864,00
LOTE 023	Item 023	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI - CHAMA, BITOLA 10 MM COR AZUL	M	800	10,03	8.024,00
LOTE 024	Item 024	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI - CHAMA, BITOLA 10 MM COR VERDE	M	800	11,04	8.832,00
LOTE 025	Item 025	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI - CHAMA, BITOLA 16 MM COR PRETO	M	500	16,63	8.315,00
LOTE 026	Item 026	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI - CHAMA, BITOLA 16 MM COR AZUL	M	500	15,99	7.995,00
LOTE 027	Item 027	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 16 MM VERDE	M	500	15,29	7.645,00
LOTE 028	Item 028	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 25 MM PRETO	M	500	29,06	14.530,00
LOTE 029	Item 029	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 25 MM AZUL	M	500	29,83	14.915,00
LOTE 030	Item 030	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 25 MM VERDE	M	500	29,06	14.530,00
LOTE 031	Item 031	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 35 MM PRETO	M	300	42,69	12.807,00
LOTE 032	Item 032	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 35 MM AZUL	M	300	42,69	12.807,00
LOTE 033	Item 033	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 35 MM VERDE	M	300	42,69	12.807,00
LOTE 034	Item 034	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 50 MM PRETO	M	200	54,84	10.968,00
LOTE 035	Item 035	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 50 MM AZUL	M	200	54,84	10.968,00
LOTE 036	Item 036	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 50 MM VERDE	M	200	55,26	11.052,00
LOTE 037	Item 037	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 70 MM PRETO	M	100	94,00	9.400,00
LOTE 038	Item 038	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 70 MM AZUL	M	100	94,00	9.400,00
LOTE 039	Item 039	CABO ELÉTRICO FLÉXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO >OU= 750, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI -CHAMA, BITOLA 70 MM VERDE	M	100	85,00	8.500,00

LOTE 040	Item 040	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX, SEÇÃO NOMINAL 16MM, MULTICORES, 2 FASES + 1 NEUTRO, CORBERTURA DE ISOLAÇÃO XLPE	M	300	11,63	3.489,00
LOTE 041	Item 041	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex, SEÇÃO NOMINAL 16MM, MULTICORES, 3 FASES + 1 NEUTRO, CORBERTURA DE ISOLAÇÃO XLPE	M	300	12,27	3.681,00
LOTE 042	Item 042	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex, SEÇÃO NOMINAL 25MM, MULTICORES, 3 FASES + 1 NEUTRO, CORBERTURA DE ISOLAÇÃO XLPE	M	300	16,39	4.917,00
LOTE 043	Item 043	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex, SEÇÃO NOMINAL 35MM, MULTICORES, 3 FASES + 1 NEUTRO, CORBERTURA DE ISOLAÇÃO XLPE	M	300	27,73	8.319,00
LOTE 044	Item 044	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex, SEÇÃO NOMINAL 50MM, MULTICORES, 3 FASES + 1 NEUTRO, CORBERTURA DE ISOLAÇÃO XLPE	M	150	34,55	5.182,50
LOTE 045	Item 045	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex, SEÇÃO NOMINAL 70MM, MULTICORES, 3 FASES + 1 NEUTRO, CORBERTURA DE ISOLAÇÃO XLPE	M	100	50,68	5.068,00
LOTE 046	Item 046	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex, SEÇÃO NOMINAL 95MM, MULTICORES, 3 FASES + 1 NEUTRO, CORBERTURA DE ISOLAÇÃO XLPE	M	100	74,44	7.444,00
LOTE 047	Item 047	CABO PP BIPOLAR, 2 VIAS, ISOLAÇÃO PRETA E AZUL-CLARO, SEÇÃO NOMINAL 2,5MM, COBERTURA PRETA COM GRAVAÇÃO METRO A METRO, CONDUTOR FIOS DE COBRE, ISOLAÇÃO COMPOSTO TERMOPLÁSTICO DE PVC FLEXÍVEL, 70°C EM SERVIÇO CONTÍNUO	M	500	6,53	3.265,00
LOTE 048	Item 048	CABO PP BIPOLAR, 2 VIAS, ISOLAÇÃO PRETA E AZUL-CLARO, SEÇÃO NOMINAL 4 MM, COBERTURA PRETA COM GRAVAÇÃO METRO A METRO, CONDUTOR FIOS DE COBRE, ISOLAÇÃO COMPOSTO TERMOPLÁSTICO DE PVC FLEXÍVEL, 70°C EM SERVIÇO CONTÍNUO	M	300	14,98	4.494,00
LOTE 049	Item 049	CABO PP BIPOLAR, 2 VIAS, ISOLAÇÃO PRETA E AZUL-CLARO, SEÇÃO NOMINAL 6 MM, COBERTURA PRETA COM GRAVAÇÃO METRO A METRO, CONDUTOR FIOS DE COBRE, ISOLAÇÃO COMPOSTO TERMOPLÁSTICO DE PVC FLEXÍVEL, 70°C EM SERVIÇO CONTÍNUO	M	300	18,32	5.496,00
LOTE 050	Item 050	CABO PP TRIPOLAR, 3 VIAS, ISOLAÇÃO PRETA; MARRON E AZUL-CLARO, SEÇÃO NOMINAL 6 MM, COBERTURA PRETA COM GRAVAÇÃO METRO A METRO, CONDUTOR FIOS DE COBRE, ISOLAÇÃO COMPOSTO TERMOPLÁSTICO DE PVC FLEXÍVEL, 70°C EM SERVIÇO CONTÍNUO	M	300	20,17	6.051,00
LOTE 051	Item 051	CABO PP TRIPOLAR, 3 VIAS, ISOLAÇÃO PRETA; MARRON E AZUL-CLARO, SEÇÃO NOMINAL 10 MM, COBERTURA PRETA COM GRAVAÇÃO METRO A METRO, CONDUTOR FIOS DE COBRE, ISOLAÇÃO COMPOSTO TERMOPLÁSTICO DE PVC FLEXÍVEL, 70°C EM SERVIÇO CONTÍNUO	M	300	42,77	12.831,00
LOTE 052	Item 052	CABO PP TRIPOLAR, 3 VIAS, ISOLAÇÃO PRETA; MARRON E AZUL - CLARO, SEÇÃO NOMINAL 16 MM, COBERTURA PRETA COM GRAVAÇÃO METRO A METRO, CONDUTOR FIOS DE COBRE, ISOLAÇÃO COMPOSTO TERMOPLÁSTICO DE PVC FLEXÍVEL, 70°C EM SERVIÇO CONTÍNUO	M	200	68,76	13.752,00
LOTE 053	Item 053	LUZ EMERGÊNCIA, TIPO FIXO Á PAREDE QUANTIDADES DE LÂMPADAS 30, TIPO LÂMPADA LED, POTÊNCIA LÂMPADA 3W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT, BATERIA RECARREGÁVEL, AUTONOMIA MÍNIMA DE 12 H	UNID	70	22,62	1.583,40
LOTE 054	Item 054	REFLETOR FORMATO QUADRADO, MATERIAL CORPO DE ALUMÍNIO, TIPO LÂMPADA LED, POTÊNCIA 100W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT	UNID	250	73,35	18.337,50
LOTE 055	Item 055	REFLETOR HOLOFOTE LED, MODELO QUADRADO, 200W BRANCO FRIO - MODULAR -IP 66 OU SUPERIOR	UNID	100	103,50	10.350,00
LOTE 056	Item 056	REFLETOR HOLOFOTE LED, MODELO QUADRADO, 300W BRANCO FRIO - MODULAR -IP 66 OU SUPERIOR	UNID	100	194,72	19.472,00
LOTE 057	Item 057	REFLETOR HOLOFOTE LED, MODELO QUADRADO, 400W BRANCO FRIO - MODULAR -IP 66 OU SUPERIOR	UNID	100	247,20	24.720,00
LOTE 058	Item 058	REFLETOR HOLOFOTE LED, MODELO REDONDO, 200W BRANCO FRIO - MODULAR -IP 66 OU SUPERIOR	UNID	100	188,42	18.842,00
LOTE 059	Item 059	ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS - COMPRIMENTO DE 390X4,8MM. PACOTE COM 100 UNIDADES-	UNID	100	44,42	4.442,00
LOTE 060	Item 060	ABRACADEIRA NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS - COMPRIMENTO DE 100 X2,5MM. PACOTE COM 100UNID.	UNID	50	6,63	331,50
LOTE 061	Item 061	ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS - COMPRIMENTO DE 500X4,8 MM. PACOTE COM 100 UNID	UNID	50	114,52	5.726,00

LOTE 062	Item 062	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750V -EM ROLO DE 20 METROS	UNID	200	9,97	1.994,00
LOTE 063	Item 063	FITA AUTO FUSÃO, DIMENSÕES 19MMX20M, DE ALTA ISOLAÇÃO PARA EMENDAS E TERMINAÇÕES DE CABOS DE BAIXA; MÉDIA E ALTA TENSÃO, TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERAÇÃO 90°C EM REGIME CONTÍNUO E 130°C EM REGIME DE EMERGÊNCIA, CLASSIFICAÇÃO DA VOLTAGEM 69KV	UNID	50	37,82	1.891,00
LOTE 064	Item 064	ELETRODUTO EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, RÍGIDO LISO, DIÂMETRO DE ¾, PARA INSTALAÇÕES APARENTE DE BAIXA TENSÃO, BARRA 3M	UNID	200	10,39	2.078,00
LOTE 065	Item 065	ELETRODUTO EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, RÍGIDO LISO, DIÂMETRO DE 1", PARA INSTALAÇÕES APARENTE DE BAIXA TENSÃO, BARRA 3M	UNID	100	18,37	1.837,00
LOTE 066	Item 066	ELETRODUTO EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, RÍGIDO LISO, DIÂMETRO DE 1" ½, PARA INSTALAÇÕES APARENTE DE BAIXA TENSÃO, BARRA 3M	UNID	50	35,50	1.775,00
LOTE 067	Item 067	ELETRODUTO EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, RÍGIDO LISO, DE 2", PARA INSTALAÇÕES APARENTE DE BAIXA TENSÃO, BARRA 3M	UNID	50	34,88	1.744,00
LOTE 068	Item 068	ELETRODUTO EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, RÍGIDO LISO, DIÂMETRO DE ¾, PARA INSTALAÇÕES APARENTE DE BAIXA TENSÃO, BARRA 3M	UNID	300	19,53	5.859,00
LOTE 069	Item 069	ELETRODUTO EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, RÍGIDO LISO, DIÂMETRO DE 1", PARA INSTALAÇÕES APARENTE DE BAIXA TENSÃO, BARRA 3M	UNID	100	22,56	2.256,00
LOTE 070	Item 070	LUVA PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO DE ¾	UNID	200	1,87	374,00
LOTE 071	Item 071	LUVA PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO DE 1"	UNID	100	1,69	169,00
LOTE 072	Item 072	LUVA PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO DE 1" ½	UNID	50	2,78	139,00
LOTE 073	Item 073	LUVA PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO DE 2"	UNID	50	2,40	120,00
LOTE 074	Item 074	LUVA PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, DIÂMETRO DE ¾	UNID	200	2,67	534,00
LOTE 075	Item 075	LUVA PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, DIÂMETRO DE 1"	UNID	100	3,65	365,00
LOTE 076	Item 076	CURVA 90° PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO ¾	UNID	200	2,24	448,00
LOTE 077	Item 077	CURVA 90° PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO 1"	UNID	100	3,31	331,00
LOTE 078	Item 078	CURVA 90° PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO 1" ½	UNID	50	5,27	263,50
LOTE 079	Item 079	CURVA 90° PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO 2"	UNID	50	10,42	521,00
LOTE 080	Item 080	CURVA 90° PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, DIÂMETRO ¾	UNID	200	6,78	1.356,00
LOTE 081	Item 081	CURVA 90° PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, DIÂMETRO 1"	UNID	100	6,83	683,00
LOTE 082	Item 082	CURVA S PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO ¾	UNID	50	4,17	208,50
LOTE 083	Item 083	CURVA S PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO 1"	UNID	30	4,95	148,50
LOTE 084	Item 084	CURVA S PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO 1" ½	UNID	30	10,27	308,10
LOTE 085	Item 085	CURVA S PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICAHAMA, COR PRETO, DIÂMETRO 2"	UNID	30	19,85	595,50
LOTE 086	Item 086	CURVA S PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICAHAMA, COR CINZA, DIÂMETRO ¾	UNID	50	7,86	393,00
LOTE 087	Item 087	CURVA S PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICAHAMA, COR CINZA, DIÂMETRO 1"	UNID	50	9,65	482,50
LOTE 088	Item 088	CAIXA CONDULETE, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, 4X2, COM 6 SAÍDAS ¾, COM TAMPÃO	UNID	200	19,47	3.894,00
LOTE 089	Item 089	CAIXA CONDULETE, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, 4X4, COM 6 SAÍDAS ¾, COM TAMPÃO	UNID	200	20,17	4.034,00

LOTE 090	Item 090	CAIXA CONDULETE, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, 4X2, COM 6 SAÍDAS 1", COM TAMPÃO	UNID	200	17,48	3.496,00
LOTE 091	Item 091	CAIXA CONDULETE, EM PVC ANTICAHAMA, COR CINZA, 4X4, COM 6 SAÍDAS 1" COM TAMPÃO	UNID	200	21,90	4.380,00
LOTE 092	Item 092	ADAPTADOR PARA CAIXA CONDULETE, EM PVC ANTICHAMA COR CINZA, DIÂMETRO ¾	UNID	200	2,64	528,00
LOTE 093	Item 093	ADAPTADOR PARA CAIXA CONDULETE, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, DIÂMETRO 1"	UNID	200	3,20	640,00
LOTE 094	Item 094	TOMADA 10A 2P+T, PARA CAIXA CONDULETE, MODELO QUADRADO, COR BRANCA	UNID	200	10,08	2.016,00
LOTE 095	Item 095	TOMADA 20A 2P+T, PARA CAIXA CONDULETE, MODELO QUADRADO, COR BRANCA	UNID	200	11,46	2.292,00
LOTE 096	Item 096	INTERRUPTOR SIMPES, 16A PARA CAIXA CONDULETE, COR BRANCO	UNID	100	9,63	963,00
LOTE 097	Item 097	INTERRUPTOR PARALELO, 16A PARA CAIXA CONDULETE, COR BRANCO	UNID	50	12,27	613,50
LOTE 098	Item 098	INTERRUPTOR INTERMEDIÁRIO, 16A PARA CAIXA CONDULETE, COR BRANCO	UNID	50	16,49	824,50
LOTE 099	Item 099	TAMPA 4X2, PARA TOMADA CAIXA CONDULETE, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, MODELO QUADRADO	UNID	200	5,25	1.050,00
LOTE 100	Item 100	TAMPA 4X2, PARA INTERRUPTOR CAIXA CONDULETE, EM PVA ANTICHAMA, COR CINZA.	UNID	100	4,75	475,00
LOTE 101	Item 101	TAMPA CEGA 4X2, PARA CAIXA CONDULETE, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA.	UNID	100	5,25	525,00
LOTE 102	Item 102	TAMPA CEGA 4X4, PARA CAIXA CONDULETE, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA.	UNID	50	19,62	981,00
LOTE 103	Item 103	ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, COR CINZA, DIÂMETRO ¾.	UNID	400	2,38	952,00
LOTE 104	Item 104	ABARÇADEIRA PARA ELETRODUTO, EM PVC ANTICHAMA, DIÂMETRO 1".	UNID	200	3,43	686,00
LOTE 105	Item 105	ABRAÇADEIRA TIPO U, PARA ELETRODUTO, EM AÇO CARBONO, DIÂMETRO ¾.	UNID	200	1,00	200,00
LOTE 106	Item 106	ABRAÇADEIRA TIPO U, PARA ELETRODUTO, EM AÇO CARBONO, DIÂMETRO 1"	UNID	100	1,40	140,00
LOTE 107	Item 107	ABRAÇADEIRA TIPO U, PARA ELETRODUTO, EM AÇO CARBONO, DIÂMETRO 1" ½	UNID	50	2,69	134,50
LOTE 108	Item 108	ABRAÇADEIRA TIPO U, PARA ELETRODUTO, EM AÇO CARBONO, DIÂMETRO 2"	UNID	50	2,60	130,00
LOTE 109	Item 109	ELETRODUTO PVC FLÉXIVEL CORRUGADO REFORÇADO, COR LARANJA 25MM, PARA LAJE E PISOS ROLO 50 METROS	UNID	20	186,66	3.733,20
LOTE 110	Item 110	ELETRODUTO PVC FLÉXIVEL CORRUGADO REFORÇADO, COR LARANJA 32MM, PARA LAJE E PISOS ROLO 25 METROS	UNID	40	140,34	5.613,60
LOTE 111	Item 111	ELETRODUTO PVC FLÉXIVEL CORRUGADO REFORÇADO, COR AMARELA 25MM, PARA PAREDES E PISOS ROLO 50 METROS	UNID	20	103,06	2.061,20
LOTE 112	Item 112	ELETRODUTO PVC FLÉXIVEL CORRUGADO REFORÇADO, COR AMARELA 32MM, PARA PAREDES E PISOS ROLO 25 METROS	UNID	40	88,61	3.544,40
LOTE 113	Item 113	ELETRODUTO PVC FLÉXIVEL CORRUGADO REFORÇADO, COR PRETO 25MM, PARA PISOS ROLO 50 METROS	UNID	20	229,02	4.580,40
LOTE 114	Item 114	ELETRODUTO PVC FLÉXIVEL CORRUGADO REFORÇADO, COR PRETO 32MM, PARA PISOS ROLO 25 METROS	UNID	40	151,58	6.063,20
LOTE 115	Item 115	TUBO DUTO CORRUGADO KANAFLEX, COR PRETO 25MM, PARA PASSAGEM SUBTERRÂNEA, COM GUIA ROLO 50 METROS	UNID	20	123,81	2.476,20
LOTE 116	Item 116	TUBO DUTO CORRUGADO KANAFLEX, COR PRETO 32MM, PARA PASSAGEM SUBTERRÂNEA, COM GUIA ROLO 50 METROS	UNID	10	142,76	1.427,60
LOTE 117	Item 117	TUBO DUTO CORRUGADO KANAFLEX, COR PRETO 40MM, PARA PASSAGEM SUBTERRÂNEA, COM GUIA ROLO 50 METROS	UNID	10	218,89	2.188,90
LOTE 118	Item 118	TUBO DUTO CORRUGADO KANAFLEX, COR PRETO 50MM, PARA PASSAGEM SUBTERRÂNEA, COM GUIA ROLO 50 METROS	UNID	10	234,32	2.343,20

LOTE 119	Item 119	HASTE COBREADA 5/8 X2,40M PARA ATERRAMENTO COM CONECTOR	UNID	30	63,87	1.916,10
LOTE 120	Item 120	HASTE GALVANIZADA 5X25,2,40M, PARA ATERRAMENTO COM PARAFUSO	UNID	30	69,57	2.087,10
LOTE 121	Item 121	CAIXA DE PASSAGEM SUBTERRÂNEA, MATERIAL EM PVC ANTICHAMA, APLICAÇÕES INTALAÇÕES ELÉTRICAS.	UNID	30	34,90	1.047,00
LOTE 122	Item 122	TAMPÃO CEMIG 30X30, EM FERRO FUNDIDO, APLICAÇÕES EM PASSAGENS SUBTERRÂNEAS	UNID	30	86,63	2.598,90
LOTE 123	Item 123	TOMADA, TIPO SOBREPOR, QUANTIDADE DE SEÇÕES 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	150	12,47	1.870,50
LOTE 124	Item 124	TOMADA, TIPO SOBREPOR, QUANTIDADE DE SEÇÕES 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, CORRENTE 20A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	150	13,42	2.013,00
LOTE 125	Item 125	INTERRUPTOR, TIPO SOBREPOR, QUANTIDADE DE SEÇÕES 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, CORRENTE 15A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	100	8,63	863,00
LOTE 126	Item 126	INTERRUPTOR, TIPO EMBUTIR QUANTIDADE SEÇÕES 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 16A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	50	15,68	784,00
LOTE 127	Item 127	INTERRUPTOR, TIPO EMBUTIR QUANTIDADE SEÇÕES 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 16A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	50	16,08	804,00
LOTE 128	Item 128	INTERRUPTOR, TIPO EMBUTIR QUANTIDADE SEÇÕES 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 15A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	30	12,76	382,80
LOTE 129	Item 129	INTERRUPTOR PARALELO, TIPO EMBUTIR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 15A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	30	11,23	336,90
LOTE 130	Item 130	INTERRUPTOR INTERMEDIÁRIO, TIPO EMBUTIR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 15A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	20	28,32	566,40
LOTE 131	Item 131	TOMADA, TIPO EMBUTIR, QUANTIDADE DE SEÇÕES 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	300	9,62	2.886,00
LOTE 132	Item 132	TOMADA, TIPO EMBUTIR, QUANTIDADE DE SEÇÕES 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	300	18,67	5.601,00
LOTE 133	Item 133	TOMADA, TIPO EMBUTIR, QUANTIDADE DE SEÇÕES 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM LACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 20A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	200	11,73	2.346,00
LOTE 134	Item 134	TOMADA, TIPO EMBUTIR, QUANTIDADE DE SEÇÕES 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 20A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	200	26,26	5.252,00
LOTE 135	Item 135	INTERRUPTOR CONJUGADO COM TOMADA, TIPO EMBUTIR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	200	19,27	3.854,00
LOTE 136	Item 136	INTERRUPTOR CONJUGADO COM TOMADA, TIPO EMBUTIR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4'X2', COR BRANCA AMENDOADA, CORRENTE 20A, TENSÃO 250V, APLICAÇÕES ELÉTRICAS	UNID	200	22,66	4.532,00
LOTE 137	Item 137	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 10A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES UNIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	11,83	591,50
LOTE 138	Item 138	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 16A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES UNIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	11,84	592,00
LOTE 139	Item 139	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES UNIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN.	UNID	50	13,11	655,50

LOTE 140	Item 140	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 25A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES UNIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	12,84	642,00
LOTE 141	Item 141	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 32A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES UNIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	13,35	667,50
LOTE 142	Item 142	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 40A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES UNIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	13,99	699,50
LOTE 143	Item 143	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 63A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES UNIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	15,79	789,50
LOTE 144	Item 144	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 10A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES BIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	40,30	2.015,00
LOTE 145	Item 145	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 16A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES BIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	35,16	1.758,00
LOTE 146	Item 146	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES BIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	45,63	2.281,50
LOTE 147	Item 147	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 25A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES BIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	51,65	2.582,50
LOTE 148	Item 148	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 32A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES BIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	35,48	1.774,00
LOTE 149	Item 149	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 40A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES BIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	48,85	2.442,50
LOTE 150	Item 150	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 63A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES BIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	46,23	2.311,50
LOTE 151	Item 151	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 32A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	50	53,85	2.692,50
LOTE 152	Item 152	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 40A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	20	63,83	1.276,60
LOTE 153	Item 153	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 63A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	15	63,03	945,45
LOTE 154	Item 154	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 100A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	10	161,52	1.615,20
LOTE 155	Item 155	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 125A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, CURVA DE DISPARO TIPO C, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	UNID	10	307,56	3.075,60
LOTE 156	Item 156	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 125A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, TIPO CAIXA MOLDADA	UNID	5	595,97	2.979,85
LOTE 157	Item 157	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 150A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, TIPO CAIXA MOLDADA	UNID	5	642,33	3.211,65
LOTE 158	Item 158	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 200A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, TIPO CAIXA MOLDADA	UNID	5	693,31	3.466,55
LOTE 159	Item 159	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 250A, TENSÃO NOMINAL 127/220V, NÚMERO DE FASES TRIPOLAR, APLICAÇÕES ELÉTRICAS, TIPO CAIXA MOLDADA	UNID	5	1.097,33	5.486,65

LOTE 160	Item 160	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO -DPS- 45KA /275V -	UNID	30	68,83	2.064,90
LOTE 161	Item 161	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDENCIAL (IDR), NÚMERO DE POLOS 2, CORRENTE NOMINAL 25A, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 220/240V, SENSIBILIDADE 30MA	UNID	15	121,24	1.818,60
LOTE 162	Item 162	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDENCIAL (IDR), NÚMERO DE POLOS 2, CORRENTE NOMINAL 40A, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 220/240V, SENSIBILIDADE 30MA	UNID	30	145,74	4.372,20
LOTE 163	Item 163	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDENCIAL (IDR), NÚMERO DE POLOS 2, CORRENTE NOMINAL 63A, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 220/240V, SENSIBILIDADE 30MA	UNID	30	142,46	4.273,80
LOTE 164	Item 164	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDENCIAL (IDR), NÚMERO DE POLOS 4, CORRENTE NOMINAL 25A, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 220/240V, SENSIBILIDADE 30MA	UNID	15	158,09	2.371,35
LOTE 165	Item 165	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDENCIAL (IDR), NÚMERO DE POLOS 4, CORRENTE NOMINAL 40A, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 220/240V, SENSIBILIDADE 30MA	UNID	30	168,29	5.048,70
LOTE 166	Item 166	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDENCIAL (IDR), NÚMERO DE POLOS 4, CORRENTE NOMINAL 63A, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 220/240V, SENSIBILIDADE 30MA	UNID	30	131,80	3.954,00
LOTE 167	Item 167	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDENCIAL (IDR), NÚMERO DE POLOS 4, CORRENTE NOMINAL 80A, TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO 220/240V, SENSIBILIDADE 30MA	UNID	10	286,69	2.866,90
LOTE 168	Item 168	CONECTOR SPLIT BOLT, PARAFUSO FENDIDO, PARA CABO E FIO 10MM	UNID	200	8,04	1.608,00
LOTE 169	Item 169	CONECTOR SPLIT BOLT, PARAFUSO FENDIDO, PARA CABO E FIO 16MM	UNID	200	12,93	2.586,00
LOTE 170	Item 170	CONECTOR SPLIT BOLT, PARAFUSO FENDIDO, PARA CABO E FIO 35MM	UNID	200	14,37	2.874,00
LOTE 171	Item 171	CONECTOR SPLIT BOLT, PARAFUSO FENDIDO, PARA CABO E FIO 50MM	UNID	50	20,74	1.037,00
LOTE 172	Item 172	CONECTOR SPLIT BOLT, PARAFUSO FENDIDO, PARA CABO E FIO 70MM	UNID	50	30,93	1.546,50
LOTE 173	Item 173	CONECTOR SPLIT BOLT, PARAFUSO FENDIDO, PARA CABO E FIO 95MM	UNID	50	51,33	2.566,50
LOTE 174	Item 174	CONECTOR DE PERFURAÇÃO, CONEXÃO PRINCIPAL 10MM-95MM, CONEXÃO DE DERIVAÇÃO 1,5MM-10MM	UNID	400	16,00	6.400,00
LOTE 175	Item 175	CONECTOR DE PERFURAÇÃO, CONEXÃO PRINCIPAL 10-120MM, CONEXÃO DE DERIVAÇÃO 6MM-35MM	UNID	200	12,92	2.584,00
LOTE 176	Item 176	CONECTOR DE PERFURAÇÃO, CONEXÃO PRINCIPAL 16MM-120MM, CONEXÃO DE DERIVAÇÃO 16MM-120MM	UNID	100	24,37	2.437,00
LOTE 177	Item 177	CABO COBRE NU RÍGIDO, SEÇÃO NOMINAL 16 MM, APLICAÇÕES EM SISTEMAS DE ATERRAMENTO /SPDA	M	100	21,72	2.172,00
LOTE 178	Item 178	CAIXA PARA 1 DISJUNTOR BIPOLAR, PADRÃO DIN, PVC ANTICHAMA, COR BRANCA	UNID	30	14,75	442,50
LOTE 179	Item 179	CAIXA DE PASSAGEM, DE EMBUTIR, DIMENSÕES (A X L X P) 186MM X 173.3MM X 78.7, EM PVC ANTICHAMA, COR BRANCA	UNID	20	45,03	900,60
LOTE 180	Item 180	CAIXA DE PASSAGEM, DE EMBUTIR, DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L X P) 240MM X 250MM X 85MM, EM PVC ANTICHAMA, COR BRANCA	UNID	20	71,41	1.428,20
LOTE 181	Item 181	CAIXA DE PASSAGEM, DE EMBUTIR, DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L X P) 525MM X 355.4MM X 78.7MM, EM PVC ANTICHAMA, COR BRANCA	UNID	20	220,47	4.409,40
LOTE 182	Item 182	CAIXA DE PASSAGEM, DE SOBREPOR, DIMENSÕES (A X L X P) 186MM X 173MM X 88.5MM, EM PVC ANTICHAMA, COR BRANCA	UNID	20	89,73	1.794,60
LOTE 183	Item 183	CAIXA DE PASSAGEM, DE SOBREPOR, DIMENSÕES (A X L X P) 240MM X 240MM X 98MM, EM PVC ANTICHAMA, COR BRANCA	UNID	20	72,52	1.450,40
LOTE 184	Item 184	CAIXA DE PASSAGEM, DE SOBREPOR, DIMENSÕES (A X L X P) 350MM X 379MM X 85.5MM, EM PVC ANTICHAMA, COR BRANCA	UNID	20	163,83	3.276,60
LOTE 185	Item 185	QUADRO DE COMANDO, EM CHAPA DE AÇO CARBONO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COR BEGE, DIMENSÕES (A X L X P) 600MMX 500MMX200MM	UNID	10	590,27	5.902,70
LOTE	Item	QUADRO DE COMANDO, EM CHAPA DE AÇO CARBONO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COR BEGE, DIMENSÕES (A	UNID	10	929,14	9.291,40

186	186	X L X P) 800MMX 600MMX200MM				
LOTE 187	Item 187	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO EMBUTIR, EM PCV ANTICHAMAS E ISOLANTE NA COR BRANCA, PARA 4 DISJUNTORES DIN	UNID	30	37,71	1.131,30
LOTE 188	Item 188	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO EMBUTIR, EM PVC ANTICHAMAS E ISOLANTE COR BRANCA, PARA 8 DISJUNTORES DIN	UNID	30	80,92	2.427,60
LOTE 189	Item 189	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO EMBUTIR, EM PVC ANTICHAMAS E ISOLANTE COR BRANCA, PARA 16 DISJUNTORES DIN	UNID	20	98,73	1.974,60
LOTE 190	Item 190	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO EMBUTIR, EM PVC ANTICHAMAS E ISOLANTE COR BRANCA, PARA 24 DISJUNTORES DIN	UNID	10	193,35	1.933,50
LOTE 191	Item 191	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO SOBREPOR, EM PVC ANTICHAMAS E ISOLANTE COR BRANCA, PARA 4 DISJUNTORES DIN	UNID	30	77,40	2.322,00
LOTE 192	Item 192	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO SOBREPOR, EM PVC ANTICHAMAS E ISOLANTE COR BRANCA, PARA 8 DISJUNTORES DIN	UNID	30	88,70	2.661,00
LOTE 193	Item 193	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO SOBREPOR, EM PVC ANTICHAMAS E ISOLANTE COR BRANCA, PARA 16 DISJUNTORES DIN	UNID	20	144,13	2.882,60
LOTE 194	Item 194	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, TIPO SOBREPOR, EM PVC ANTICHAMAS E ISOLANTE COR BRANCA, PARA 24 DISJUNTORES DIN	UNID	10	221,53	2.215,30
LOTE 195	Item 195	BARRAMENTO PENTE, MATÉRIA PRIMA COBRE ELETROLÍTICO, MONOFÁSICO, 12 LIGAÇÕES, CORRENTE ELÉTRICA MÁXIMA 80A, TENSÃO ELÉTRICA MÁXIMA 440V	UNID	20	21,85	437,00
LOTE 196	Item 196	BARRAMENTO PENTE, MATÉRIA PRIMA COBRE ELETROLÍTICO, BIFÁSICO, 12 LIGAÇÕES, CORRENTE ELÉTRICA MÁXIMA 80A, TENSÃO ELÉTRICA MÁXIMA 440V	UNID	20	40,13	802,60
LOTE 197	Item 197	BARRAMENTO PENTE, MATÉRIA PRIMA COBRE ELETROLÍTICO, TRIFÁSICO, 12 LIGAÇÕES, CORRENTE ELÉTRICA MÁXIMA 80A, TENSÃO ELÉTRICA MÁXIMA 440V	UNID	20	50,83	1.016,60
LOTE 198	Item 198	BARRAMENTO PARA TERRA 10 FUROS, MATÉRIA PRIMA COBRE ELETROLÍTICO	UNID	20	25,63	512,60
LOTE 199	Item 199	TRILHO DIN PERFURADO, EM AÇO ZINCADO, COM DIMENSÕES (A X L X C) 35MM X 7,5MM X 1000MM	UNID	10	21,10	211,00
LOTE 200	Item 200	BARRAMENTO PARA NEUTRO 10 FUROS, MATÉRIA PRIMA COBRE ELETROLÍTICO	UNID	20	24,60	492,00
LOTE 201	Item 201	TERMINAL TUBULAR, PRE ISOLADO CURTO, BITOLA 2,5MM	UNID	200	0,43	86,00
LOTE 202	Item 202	TERMINAL TUBULAR, PRE ISOLADO CURTO, BITOLA 4 MM	UNID	200	0,58	116,00
LOTE 203	Item 203	TERMINAL TUBULAR, PRE ISOLADO CURTO, BITOLA 6 MM	UNID	100	0,90	90,00
LOTE 204	Item 204	TERMINAL TUBULAR, PRE ISOLADO CURTO, BITOLA 10 MM	UNID	50	0,93	46,50
LOTE 205	Item 205	TERMINAL TUBULAR, PRE ISOLADO CURTO, BITOLA 16 MM	UNID	50	1,42	71,00
LOTE 206	Item 206	TERMINAL TUBULAR, PRE ISOLADO LONGO, BITOLA 25 MM	UNID	30	2,04	61,20
LOTE 207	Item 207	TERMINAL TUBULAR, PRE ISOLADO LONGO, BITOLA 16 MM	UNID	50	1,83	91,50
LOTE 208	Item 208	CONECTOR TIPO GENÉRICO, MODELO FRONTAL CURTO, 6MM-25MM, CORRENTE ELÉTRICA MÁXIMA 80A, TENSÃO ELÉTRICA MÁXIMA 415V, COR BRANCO	UNID	50	9,34	467,00
LOTE 209	Item 209	PARAFUSO PHILLIPS 3.5/40MM, CABEÇA CHATA, MATÉRIA PRIMA AÇO CARBONO BICROMATIZADO, CAIXA COM 500 UNIDADES	CAIXA	2	91,16	182,32
LOTE 210	Item 210	PARAFUSO PHILLIPS 3.5/35MM, CABEÇA CHATA, MATÉRIA PRIMA AÇO CARBONO BICROMATIZADO, CAIXA COM 500 UNIDADES	CAIXA	2	65,96	131,92
LOTE 211	Item 211	BUCHA S-5, COR CINZA, COM ANEL, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	2	31,24	62,48
LOTE 212	Item 212	BUCHA S-6, COR CINZA, COM ANEL, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	2	40,07	80,14

LOTE 213	Item 213	BUCHA S-8, COR CINZA, COM ANEL, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	1	88,48	88,48
LOTE 214	Item 214	BUCHA S-10, COR CINZA, COM ANEL, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	1	115,41	115,41
LOTE 215	Item 215	PARAFUSO SEXTAVADO Nº10	UNID	500	0,59	295,00
LOTE 216	Item 216	DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 4000W, TENSÃO 220V	UNID	70	325,00	22.750,00
LOTE 217	Item 217	DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 4000W, TENSÃO 127V	UNID	60	388,50	23.310,00
LOTE 218	Item 218	LUZ EMERGÊNCIA, TIPO FIXO À PAREDE, TIPO LÂMPADA 30 LED'S DE 1,5W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT, BATERIA RECARREGÁVEL, AUTONOMIA MÍNIMA DE 6 H	UNID	50	31,16	1.558,00
LOTE 219	Item 219	LÂMPADA LED, MODELO LED, TENSÃO NOMINAL, BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 9W, TIPO BASE G13, COR BRANCA, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO, FORMATO TUBULAR, T8, VIDA MÉDIA 25.000	UNID	200	10,82	2.164,00
LOTE 220	Item 220	LÂMPADA LED, MODELO LED, TENSÃO NOMINAL, BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 20W, TIPO BASE G13, FORMATO TUBULAR, COMPRIMENTO 1200 MM	UNID	300	22,33	6.699,00
LOTE 221	Item 221	LÂMPADA LED, MODELO BULBO E27, TENSÃO NOMINAL, BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 15W	UNID	200	7,77	1.554,00
LOTE 222	Item 222	LÂMPADA LED, MODELO BULBO E27, TENSÃO NOMINAL, BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 30W	UNID	150	17,28	2.592,00
LOTE 223	Item 223	LÂMPADA LED, MODELO BULBO E27, TENSÃO NOMINAL, BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 40W	UNID	100	20,63	2.063,00
LOTE 224	Item 224	LÂMPADA LED, MODELO BULBO E27, TENSÃO NOMINAL, BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 50W	UNID	100	27,67	2.767,00
LOTE 225	Item 225	CALHA DE SOBREPOR COMPLETA, COM SOQUETE G13, COR BRANCA, PARA 2 LÂMPADAS LED TUBULAR, DIMENSÕES 125CM	UNID	100	114,74	11.474,00
LOTE 226	Item 226	SOQUETE BOCAL G13, SISTEMA DE PRESSÃO, APLICAÇÃO LÂMPADA TUBULAR LED	UNID	100	2,53	253,00
LOTE 227	Item 227	CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA 3, COR BRANCA, POTÊNCIA 5.500 W, TENSÃO OPERAÇÃO 127V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANGUEIRA E DUCHA MANUAL E SUPORTE PARA FIXAÇÃO	UNID	50	69,62	3.481,00
LOTE 228	Item 228	CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA 3, COR BRANCA, POTÊNCIA 5.500 W, TENSÃO OPERAÇÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANGUEIRA E DUCHA MANUAL E SUPORTE PARA FIXAÇÃO	UNID	50	78,90	3.945,00
LOTE 229	Item 229	PLUG TOMADA MACHO, 3 PINOS 2P+T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO DE OPERAÇÃO 250V, COR BRANCA	UNID	50	6,45	322,50
LOTE 230	Item 230	PLUG TOMADA MACHO, 3 PINOS 2P+T, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO DE OPERAÇÃO 250V, COR BRANCA	UNID	50	10,80	540,00
LOTE 231	Item 231	PLUG TOMDA FÊMEA, 3 PINOS 2P+T, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO DE OPERAÇÃO 250V, COR BRANCA	UNID	50	7,72	386,00
LOTE 232	Item 232	PLUG TOMDA FÊMEA, 3 PINOS 2P+T, CORRENTE NOMINAL 20 A, COR BRANCA	UNID	50	10,67	533,50
LOTE 233	Item 233	REX 1 LINHA PESADO, EM AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 3/16	UNID	100	24,23	2.423,00
LOTE 234	Item 234	ISOLADOR TIPO ROLDANA, EM PORCELANA, DIMENSÕES 72MM X 72MM	UNID	100	12,77	1.277,00